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	Red. br.
	Broj indeksa
	Ime i prezime
	I DIO
	II DIO
	ISPIT

	1.
	027/12
	Filip Vidaković
	6
	6
	6

	2. 
	031/13
	Biljana Mlađenović
	Uslovno
	-
	5

	3. 
	068/13
	Zorana Andrić
	6
	-
	5



Napomena:  Usmeni dio ispita će se održati u srijedu 26.09.2018. godine u 09:00 časova u kabinetu profesora.
Predmetni profesor:  Prof. dr Rajko Radović
                                                                                        Predmetni asistent: mr Biljana Stanivuk
